Mathusala annis 167 natus genuit Lamech, vixitque superstes an-
nis 802.

Lamech ante patrem Mathusala mortem appetiit primus, vixit autem
superstes usque ad Noe 535.

Ex Eusebio verbo tenus ex Hebraeorum exemplari.
Hactenus iuxta septuaginta Interpretes; deinceps iuxta Hebraicum,
quod penes Iudaeos est, exemplar.

Adam annis a creatione 130 genuit Seth, mansitque superstes annis
800 usque ad Lamech 56.

Seth mortuum 105 genuit Enos, vivensque superstitus annis 807 usque
ad Lamech 168.

Enos annis 90 natus genuit Cainan, vixitque superstes annis 815 us-
que ad Noe 84.

Cainan annis 70 natus genuit Malleel, vixitque superstes annis 840
usque ad Noe 170.

Malleel annis 65 natus genuit Jared, vixitque superstes annis 830
usque ad Noe 234.

Ἰάρεδ δὲ γενόμενος ἔτων ἑξήκ' γεννᾷ τὸν Ἐνὸς, καὶ ἐπέτησεν
ἐτη 6' μέγιστος 155' ἔτους Νῶε.

Ἐνὸς γενόμενος ἔτων 95' γεννᾷ τὸν Μαθουσαλά, καὶ ἐπέτη-
σεν ἐτη 7' καὶ μετατέθη ἐν ἑταίῳ τοῦ Ἀάμεξ.

5 Μαθουσαλά γενόμενος ἔτων 95' γεννᾷ τὸν Ἀάμεξ, καὶ
ἐπέτησεν ἐτη 91' ἔως αὐτοῦ τοῦ κατακλινομένου.

Εὐσεβίου πρὸς λέξιν περὶ τοῦ παρὰ Σαμαρείταις.
Κατὰ δὲ τὸ παρὰ Σαμαρείταις Ἑβραίων Ἰδὸν γενόμενος
ἔτων 95' γεννᾷ τὸν Σὺδ, καὶ ἐπέτησεν ἐτη 6' μέγιστος 91' ἔτους
10 Νῶε.

Σὺδ γενόμενος ἔτων 95' γεννᾷ τὸν Ἐνὸς, καὶ ἐπέτησεν ἐτη P. 83
ὡς ἔως 91' ἔτους Νῶε.

Ἐνὸς γενόμενος ἔτων 7' γεννᾷ τὸν Καϊνᾶν, καὶ ἐπέτησεν ἐτη
ὡς μέγιστος 7' ἔτους Νῶε.

15 Καϊνᾶν γενόμενος ἔτων 6' γεννᾷ τὸν Μάλκλειλ, καὶ ἐπέτη-
σεν ἐτη 6' μέγιστος 6' ἔτους Νῶε.

Μάλκλειλ γενόμενος ἔτων 5' γεννᾷ τὸν Ἰάρεδ, καὶ ἐπέτησεν
ἐτη 5' μέγιστος 6' ἔτους Νῶε.

Ἰάρεδ γενόμενος ἔτων 5' γεννᾷ τὸν Ἐνὸς, καὶ ἐπέτησεν ἐτη
40 ὡς μέγιστος αὐτοῦ τοῦ κατακλινομένου.

1. δὲ addidi ex B. 2. 6] β' A. 755' B. 757' G. 6. 7η
om. G. 7. πρὸς λέξιν Bm. προσέθετε G. 14. μέγιστος G.
16. 7η addidi ex B.

Inred annis 162 natus genuit Enoch, et vixit superstes annis 800 us-
que ad Noe 368.

Enoch annis 65 natus genuit Mathusala, et vixit superstes annis 800
et anno Lamech 113 translatus est.

Mathusala annis 187 natus genuit Lamech, et vixit superstes annis
789 usque ad diluvium.

Ex Eusebio ad verbum ex codice Samaritano, sive iuxta He-
braicum exemplar, quo utuntur Samaritani.

Adam creationis suae anno 130 generat Seth, vixitque superstes an-
nis 800 usque ad 233 annum Noe.

Seth annis 105 natus genuit Enos, et vixit superstes annis 807 usque
ad annum Noe 385.

Enos annis 90 natus genuit Cainan, et vixit superstes annis 815 us-
que ad 433 Noe.

Cainan annis 70 natus genuit Malleel, et vixit superstes annis 840
usque ad 528 Noe.